Sequitur sacro sancti Euangelij series ab initio instituta, quæ quatuor scriptoribus grauissimis à Spiritu sancto credita est, contexenda.

Tabul. xxx. Argum.

Divina vocatio.] Efficacissima est in iis qui obtemperant, quos neq. pauperies, nec mors, nec vincula terrent. Huius rei exemplum est Matthæus publicanus, qui & Leui.

Dedicatio.

Euangelij testis fidelissimo.] Nō solum oculatus testis fuit Matthæus, sed qui testimonium Dei in se habuit, & proprio etiam experimento reddidit.

Ode xxx. Argum.

Doctè & eleganter describit publicanorū, & eorū qui divitiis cōparandis int̄hiāt, cupiditatē & studium. Postea cōparatione mutationis magnæ ostendit, quam efficax sit Christi vocatio, & quemadmodū apud Deū facile sit, diuitē à diuitiarum cura reuocatum, ad earundē contemplationem, & potiorem diuitiarum amorem traducere.

Argument. Tab. xxxi. de D. Marco.

Sapientiae compendium.] Brevis chartis Christianæ virtutis, & totius Euangelij summam complexus est Marcus,

b 2 ea

20 ANNOTATIONES IN ODAS
ea tantum ex tota historia contexens, quae salutis huma-
næ consequentes rationes spectarent. Huc etiam perti-
nent, quae in dedicatione leguntur.

Oda XXXI. Argument.

Deberi Marco laudes ait, quas Alexandria excipiēs cē-
lebret, cui ille, à Petro relictus, Episcopus præfuit, & quas
etiam omnis orbis cōmemoret. Laudū autē argumenta in-
dicat, quod Christianā disciplinam multis laboribus co-
lendā, libenter Marcus suscepere, quod Petro comitē sese
præbuerit, quod creditā sibi Ægypti ecclesiā optimē fue-
rit moderatus, quod Euangeliū scripserit breue, sed per-
spicuum, incipiens ab ipso Euangeliū initio, hoc est, à Ba-
ptismo Ioannis.

Argument. Tab. XXXII. de D. Luca.

Lux expedita.] Quae alij Euāgelistę breuiter & magna si-
gnificatione scripsere, Lucas principio altius repetito ex-
posuit, ita ut ipse aliorum contestis, & commentator sit.
Quamobrem illo titulo dignissimè insignitur, quem de-
dicatio addit: Veritatis expositori dīserit.

Oda XXXII. Argum.

Lucam ex magno physico medico, in optimi medici-
næ generis professorē euasisse, Ode canit, nempe Christo
præceptore edo&tū, quæna sit maxima hominū cęritudo,
quæ causa morbi; quo medico, quibus modis & remediis
leuari curariq. possint. Eumq. explicati Euangeliū auctore
commemorat, & gesta Apostolorum scripsisse; cuius libri
summa ratio est, diuini spiritus sanctificationis virtutē in-
dicare. Demū Pauli Apostoli comitem, & rerum gestarū
testem, & scriptorem eundem canit.

Argum. Tabul. XXXIII.

Abstruso sapientia.] Diuinam naturā vnicam, personis tri-
nā, consiliis altissimā, actionibus omnipotentem, huma-
nam etiā regenerationē admirandis modis Ioānes Euā-
gelistā, scriptis à se Euāgeliō, Epistolis & Apocalypsi tra-
ctat: ita ut nullus auctoriū sacrorum tam altè penetranda
mysteria chartis exposuerit; ideo penitissimus arcanorum
index in dedicatione appellatur.